中国.仪征中国.仪征中国.仪征中国.仪征中国.仪征
CHINA.YIZHENGCHINA.YIZHENGCHINA.YIZHENG
1.概述
TYC 系列高效永磁变频同步电动机必需与永磁电动机变频器配套使用。该系列电动机转子是永磁体内置式结构，特殊设计不同的交直轴
磁路，使该系列电动机具有一定的凸极转矩。因此，变频器需要用最大转矩/电流比控制方式控制工作，从而使该系列电动机在全调速范围
内都具有较高的功率因数，工作电流较小，铜耗较低。
TYC 系列高效永磁变频同步电动机的转速与定子旋转磁场同步，没有转差，节省了转差功率，使 TYC 系列高效永磁变频同步电动机在全
调速范围内都具有较高的效率，节能效果明显。

95.8TYC315L1-1000-132 132 1261
型号
电压
（V）
功率
(kW)
同步转速
(r/min)
转矩
(N．m)
效率
η(%)
频率
（Hz）
TYC112M-1500-4 4.0 25.5 91.2
TYC132S-1500-5.5 5.5 35.0 92.1
TYC132M-1500-7.5 7.5 47.8 92.6
TYC160M-1500-11 11 70.0 93.6
TYC160L-1500-15 15 95.5 94.0
TYC180M-1500-18.5 18.5 117.8 94.3
TYC180L-1500-22 22 140.1 94.7
TYC200L-1500-30 30 191.0 95.0
TYC225S-1500-37 37 235.6 95.3
TYC225M-1500-45 45 286.5 95.6
TYC250M-1500-55 55 350.2 95.8
TYC280S-1500-75 75 477.5 96.0
TYC280M-1500-90 90 573.0 96.2
TYC315S-1500-110 110 700.3 96.4
TYC315M-1500-132 132 840.4 96.5
TYC315L1-1500-160 160 1019 96.6
TYC315L2-1500-200 200 1273 96.7
380 1500
50
100
75
100
TYC132S1-3000-5.5 5.5 17.5 91.7
TYC132S2-3000-7.5 7.5 23.9 92.6
TYC160M1-3000-11 11 35 93.0
TYC160M2-3000-15 15 47.8 93.4
TYC160L-3000-18.5 18.5 58.9 93.8
TYC180M-3000-22 22 70 94.4
TYC200L1-3000-30 30 95.5 94.5
TYC200L2-3000-37 37 117.8 94.8
TYC225M-3000-45 45 143.2 95.1
TYC250M-3000-55 55 175.1 95.4
TYC280S-3000-75 75 238.8 95.6
TYC280M-3000-90 90 286.5 95.8
TYC315S-3000-110 110 350.2 96.0
TYC315M-3000-132 132 420.2 96.2
TYC315L1-3000-160 160 509.3 96.3
TYC315L2-3000-200 200 636.7 96.5
380 3000
200
150
200